102 '[Zi& Chlumec - Staré Predlice - (Vclavské némasti) - (Nové Predlice) - Divadlo - Hlavni nédrai €D - Stiekov Il - (Bmé) ol m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595102 Chlumec - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Stfekov Il - Brna Platnost od 5.5.2014 do 20.6.2014
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 1 3 5 7 9 11 13 15 101 103 105 107 109 111 113 115
km Stanice R R R R R R R R Gl ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1
olo|[ 1 Chlumec & 121 || ... 0.53 | 153 | .. 3.22 | ... 0.53 | 153 | .. 3.22 | ...
2|2|] 2 Chab. strojirny x& 121 || ... 0.55 | 155 | ... 3.24 | ... 0.55 | 155 | .. 3.24
3(3]| 3 Chabarovice koupal. xX& 111 || ... 0.57 | 1.57 | .. 3.26 | ... 0.57 | 1.57 | .. 3.26
4|al| a Chabarovice kostel X7 111 || ... 0.58 | 1.58 | ... 3.27 | ... 0.58 | 1.58 | ... 3.27
4a]l s Chabarovice radnice X< 111 || ... 059 | 159 | .. 3.28 | .. 059 | 159 | .. 3.28
5|5/ 6 Dl Petri x& 111 || ... 1.00 [ 2.00 | ... 3.29 | .. 1.00 [ 2.00 | ... 3.29
55| 7 Ravel X 111 || ... 1.00 | 2.00 | ... 3.29 | .. 1.00 | 2.00 | ... 3.29
6l6|| 8 Chabarovicka x& 111 || .. 1.01 | 2.01 | .. 3.30 | .. 1.01 | 2.01 | .. 3.30
6l6[| 9 Hrbovice X= 111 || ... 1.02 [2.02 |.. 3.31 | ... 1.02 [2.02 |.. 3.31
717|| 10 Staré Predlice X 101 || ... 1.03 | 2.03 | .. 3.32 | ... 1.03 | 2.03 | .. 3.32
s8]l 11 U Vozovny X 101 || ... 1.04 | 2.04 | .. 333 | .. 1.04 | 2.04 | .. 3.33
8|8|| 12 Nové Predlice X 101 || ... 1.05 | 2.05 | .. 3.34 | ... 1.05 [ 2.05 | .. 3.34 | ...
ol<|<|| 13 (Vaclavské namésti) x< 101 |[ 0.12 | < < < 3.46 | .. 012 | < < < 3.46
1|<|<|| 14 (Stara skola) X< 101 |[ 0.13 | < < < 3.47 | .. 0.13 | < < < 3.47
1|<[<]| 15 (Za Humny) x& 101 |[ 0.14 | < < < 3.48 | .. 0.14 | < < < 3.48
2|<|<|| 16 (Bélsky mistek) X 101 |[ 0.15 | < < < 3.49 | .. 0.15 | < < < 3.49
3l<|<]| 17 (Globus) x® 101 |[ 0.16 | < < < 3.50 | .. 0.16 | < < < 3.50
3|<|<|| 18 (Nové Predlice) x* 101 || ... < < < 3.51 | .. < < < 3.51
5|1c[<][ 19 (Vozovna DP) X 101 || ... < < 3.36 | 353 |.. < < 3.36 | 3.53
6[11)9|| 20 Na Luhach x= 101 || ... 1.06 | 2.06 | ... 3.38 [ 355 | .. 1.06 | 2.06 | ... 3.38 | 3.55
6|11[9]| 21 Sklarna x& 101 || ... 1.07 | 2.07 | .. 3.39 [ 356 |.. 1.07 | 2.07 | .. 3.39 | 3.56
6|121| 22 Dilny CD x& 101 || ... 1.08 | 2.08 | .. 3.40 | 3.57 | .. 1.08 | 2.08 | .. 3.40 | 3.57
7]12)1| 23 Zapadni nadrazi CD x&me 101 || ... 1.09 | 2.09 | .. 3.41 | 358 | .. 1.09 | 2.09 | .. 3.41 | 358 | ..
o] 7[1311|| 24 Divadlo &8O H 101 || ... 111 [ 2.11 | 3.08 | 3.43 | 4.00 | 4.08 |23.40 1.11 | 2.11 | 3.08 | 3.43 | 4.00 | 4.08 |23.40
1{8|1311]| 25 Mala Hradebni X&E & 101 || ... 112 [2.12 |3.09 | 344 |[4.01 |4.09 [23.41 112 [2.12 |3.09 | 344 |[4.01 |4.09 |23.41
1[8 1311 26 Hlavni nadrazi CD & 101 || ... 113 [ 2.13 |3.10 [ 345 | 4.02 |4.10 |23.42 113 [ 2.13 |3.10 | 345 | 4.02 |4.10 |23.42
29| |ig| 27 Krajsky soud X& & 101 || ... 1.14 | 2.14 | 3.11 | .. 4.03 | 411 [23.43 1.14 | 2.14 | 3.11 | .. 4.03 | 411 [23.43
2[<| [g| 28 ZPA X 101 || ... 115 [ 2.15 | 3.12 | .. < 412 [23.44 1.15 [ 2.15 | 3.12 | .. < 412 [23.44
3|<| 14| 29 Kamenny Vrch $kola X 101 || ... 1.17 | 2.17 | 3.14 < 4.14 |23.46 1.17 | 2.17 | 3.14 < 4.14 |23.46
al<| [t4] 30 Kamenny Vrch X7 101 || ... 1.18 | 2.18 | 3.15 < 4.15 [23.47 1.18 | 2.18 | 3.15 < 4.15 [23.47
<|<| [<|| 31 Décinska x& 101 < < < < < < < < < < < <
<|<| I<|| 32 Trebizského X& 101 || ... < < < < < < < < < < < <
<|<| |<|| 33 Strekov nadrazi CD X< 101 < < < < < < < < < < < <
al<| [gl| 34 Stiekov Il & 101 || ... 119 [ 2.19 | 3.16 | .. < 4.16 |23.48 119 [ 2.19 | 3.16 | .. < 4.16 |23.48
11 35 (Ovcacka stezka) X< 101 |f ... 4.07 | .. 4,07 | ..
12 36 (Pod Hradem) X< 101 || ... 4.08 | .. 4.08
12 37 (Stfekov osada) x= 101 || ... 4.09 | .. 4.09
13 38 (Zahradnictvi) x& 101 || ... 410 | .. 4.10
13 39 (Lazné) x= 101 || ... 4.10 | .. 4.10
13 40 (Rodinova) X 101 | ... 4.11 | .. 4.11
14 41 (Na Rybamé) x& 101 || ... 412 | .. 4.12
14 42 (Brna osada) X 101 || ... 413 | .. 413 | ..
14 43 (Brna) x© 101 | ... 414 | .. 4.14 | ..
X - zastavka nebo spoj na znameni @ - informacni centrum DP ¥ - piiestup na vlak ® - jede v sobotu = v T A
& - zastavka je bezbariérové pristupna  H - pfedprodej jizdenek T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky OBJIZDKOVY JIZDNI RAD
@ - automat na vydej jizdenek MHD [ - prestup na lanovou drahu Vétruse X - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc |




102 '[Zi& (Brm) - Stfekov Il - Mirové némasti - Revoluéni - (Nové Predlice) - (Véclavské namasti) - Staré Predlice - Chlumec ol m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595102 Chlumec - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Stfekov Il - Brna Platnost od 5.5.2014 do 20.6.2014
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 2 4 6 8 10 12 14 102 104 106 108 110 112 114
km Stanice RIT X[ R([ R R R R ®f | ©f | ®f | ®f | ®f | ®f | ®f
of[ 1 (Brna) xX= 101 |f ... 414 | .. 414 | ..
1|l 2 (Brna osada) x* 101 || ... 4.15 | .. 4.15
1| 3 (Na Rybamé) x& 101 || ... 4.16 | .. 4.16
2(| a (Lazné) x= 101 |f ... 417 | .. 4.17
3[| s (Zahradnictvi) X 101 || ... 418 | .. 4.18
3[| e (Strekov osada) X 101 || ... 419 | .. 4.19
3| 7 (Pod Hradem) X< 101 || ... 420 | .. 4.20
4 8 (Ovcacka stezka) X 101 || ... 421 | .. 421 | ..
ojlo|o]|< 9 Strekov Il x& 101 || ... 1.19 | 2.19 | 3.16 < 4.16 |23.48 1.19 | 2.19 | 3.16 < 4.16 |23.48
11| 1|<|] 10 Posledni cesta X 101 |f ... 120 [ 220 [3.17 | < 4,17 [23.49 120 [ 220 [3.17 | < 4,17 [23.49
1 1|1|<|] 12 Novosedlické namésti x7< 101 |[ ... 121 [ 221 [3.18 | < 4,18 [23.50 121 [ 221 [3.18 | < 4,18 |23.50
212]2|<|]| 12 V Zeleni X& < 101 || ... 122 | 222 | 3.19 < 419 |23.51 122 | 222 | 3.19 < 419 |23.51
2[2]2]<]|| 13 Safafikovo namésti x&<& 101 || ... 123 [ 223 |3.20 | < 4,20 [23.52 123 [223 (320 | < 4,20 |23.52
2[2|2]<]|| 14 Karla IV. x& 101 || ... 124 [224 [321 | < 4,21 [23.53 124 [224 [321 | < 4,21 [23.53
5|5|5|<|| 15 Stfekov nadraZi CD x< 101 || ... 1.28 | 2.28 | 3.25 < 4.25 |23.57 1.28 | 2.28 | 3.25 < 4.25 |23.57
6|6|6]|<]|| 16 Décinska X 101 || ... 129 [229 [3.26 | < 4,26 [23.58 129 [229 [3.26 | < 4,26 [23.58
6|l6|6]|6]|| 17 Krajsky soud X& < 101 || ... 130 | 2.30 |3.27 | 4.25 | 4.27 [23.59 130 [ 2.30 |3.27 | 4.25 | 4.27 |23.59
7|17|7|7]|| 18 Mirové namésti ziw 101 || ... 1.32 (232 [ 329 |427 |429 |0.01 1.32 (232 [ 329 |427 |429 |0.01
{77 7|| 19 Revoluéni s @H 101 || ... 1.33 (233 [3.30 |4.28 | 430 | 0.02 1.33 (233 [3.30 |4.28 | 430 | 0.02
8[8|8]8]|| 20 Zapadni nadrazi CD x&wW<101 || ... 134 | .. 331 [ 429 | 431 |0.03 134 | .. 331 [ 429 | 431 |0.03
8|8|8|9]|| 21 Dilny CD x& 101 || ... 135 | .. 3.32 430 |4.32 | 0.04 135 | .. 3.32 | 430 | 432 | 0.04
9|9]|9|9]|| 22 Sklarna x& 101 || ... 1.36 | .. 3.33 [ 431 |[4.33 |0.05 1.36 | .. 3.33 | 431 |[4.33 |0.05
9|9|9]10|| 23 Na Luhach x= 101 || ... 1.37 | .. 3.34 | 432 | 434 |0.06 1.37 | .. 3.34 | 432 | 434 |0.06
10| <| < |11|| 24 (Vozovna DP) x& 101 || ... < 3.35 [ 433 | 4.35 < < 3.35 | 433 | 4.35 <
11{10] < 25 (Nové Predlice) x* 101 < 337 | .. 0.07 < 337 | .. 0.07
0 [12[10] < 2 (Globus) x& 101 |[ 0.16 | < 338 | .. 0.08 0.16 | < 338 | .. 0.08
<|13]<[< 27 (Trmicka) X & 101 |[ < < 340 | .. < < < 340 | .. <
<|14f11| < 28 (Bélsky miistek) X& 101 < < 341 | .. 0.09 < < 341 | .. 0.09
<[14|11] < 29 (Za Humny) xX& 101 || < < 3.42 | .. 0.10 < < 3.42 | .. 0.10
<|15[12] < 30 (Stara skola) X7 101 || < < 343 | .. 0.11 < < 343 | .. 0.11
<|15[12] < 31 (Vaclavské namést) x> 101 ([ < < 3.44 | .. 0.12 < < 3.44 | .. 0.12
1 10 32 Nové Predlice X< 101 |[ 0.17 [ 1.38 | .. 0.17 | 1.38
2 10 33 U Vozovny X 101 |[ 0.18 | 1.39 | .. 0.18 | 1.39
2 11 34 Staré Predlice © 101 || 0.19 | 1.40 | ... 0.19 | 1.40
3 12 35 Hrbovice X 111 |[ 0.20 | 1.41 | .. 0.20 | 1.41
4 12 36 Chabarovicka X< 111 |[ 0.20 | 1.41 | .. 0.20 | 1.41
4 13 37 Ravel x= 111 || 0.21 | 1.42 | .. 0.21 | 1.42
5 13 38 Dl Petri X 111 |[ 022 [ 1.43 | .. 0.22 | 143
5 14 39 Chabarovice radnice x> 111 ([ 0.23 | 1.44 | ... 0.23 | 144
6 14 40 Chabarovice kostel X3¢ 111 || 0.24 | 145 | ... 0.24 | 145
6 15 41 Chabafrovice koupal. x> 111 ([ 0.25 | 1.46 | ... 0.25 | 1.46
7 16 42 Chab. strojiry x& 121 |[ 0.27 | 1.48 | .. 0.27 | 1.48
9 17 43 Chlumec g 121 |/ 0.29 | 1.50 | ... 0.29 | 150 | ..
X - zastavka nebo spoj na znameni & - automat na vydej jizdenek MHD T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky = v T A
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - informacni centrum DP 2 - jede v pracovnich dnech OBJIZDKOVY JIZDNI RAD
# - piestup na vlak H - predprodej jizdenek ® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc |




